
教育
智

慧

海

都 2022年8月25日 星期四 责编/关菁 美编/杰清 校对/卓敏

A05智 慧 海 都
95060

广告热线：泉州0595-22567990 13850753316
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息
公 告 栏公 告 栏公 告 栏

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

遗失声明遗失声明遗失声明

泉州市亿和意电子商务有限公司

不慎遗失圆形铜质公章一枚,印章

编码:35050310015827,声明作废。

唐佳林不慎遗失中国人民解放军

军人保障卡一张，卡号 8135052101
29043387，声明作废。

穆永鑫不慎遗失中国人民解放军

军人保障卡一张，卡号 8135051805
26564907 ，声明作废。

丰泽区幸运天使母婴用品店（统一

社会信用代码：92350503MA2YC7
XP07）不慎遗失泉州市食品药品监

督管理局于 2017年 07月 13日核发

的食品经营许可证副本，许可证编

号：JY13505030069232，现声明作废。

福建燕江进出口贸易有限公司不慎

遗失圆形橡胶公章一枚，声明作废。

清算公告
农创(厦门)金融信息服务有限公司
(统一社会信用代码91350200MA348
WBC59)因被吊销未办理注销解散,
现已成立清算组,请各债权人自公告
之日起45日内向本公司清算组申报
债权及办理债权登记手续。清算组
负责人:袁彬,电话5288504地址:中国
(福建)自由贸易试验区厦门片区翔
云一路93号翔云楼310单元A1416
农创(厦门)金融信息服务有限公司
清算组

清算公告
厦门风木崇五金店(统一社会信用
代码 91350206MA330U9128) 因投
资人决定解散,请各债权人自公告
之日起 60日内向投资人申报债权
及办理债权登记手续。投资人:曾
湛星。联系电话5288504地址:福建
省安溪县金谷镇金山村曾厝9号

厦门风木崇五金店

减资公告
经公司股东决定 ,厦门众库信息
技术有限公司(统一社会信用代码
91350200MA33EALW4K 法定代表
人:邓翔)决定将公司注册资本由
10000 万美元减至 611.9万美元,自
公告之日起 45日内,债权人有权要
求本公司清偿债务或者提供相应
的担保。联系电话:13328752362，
联系地址:厦门火炬高新区软件园
创新大厦C区3F-A513

厦门众库信息技术有限公司

厦门微佳软件有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

厦门金联集团有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

厦门市思明区斑斓食叶餐饮店不

慎遗失公章一枚，声明作废。

农创（厦门）金融信息服务有限公司

遗失厦门市市场监督管理局核发的

营业执照副本,统一社会信用代码

91350200MA348WBC59声明作废。

厦门一修鸽建筑装饰工程有限公

司遗失厦门市集美区市场监督管

理局 2021年 04月 13日核发的营业

执 照 正 本, 统 一 社 会 信 用 代 码

91350206MA324LTWX2声明作废。

厦门艾德美健康科技有限公司遗失湖

里区市场监督管理局2021-12-08核
发的营业执照正副本,统一社会信用代

码91350206MA33JRL06Y声明作废。

厦门观心科技有限公司遗失湖里区

市场监督管理局 2020-04-20核发

的营业执照正副本,统一社会信用代

码91350206303216116K声明作废。

漳州市龙海区石码镇杰兵餐饮店遗失

漳州市龙海区市场监督管理局2022-
01-18核发的食品经营许可证副本,
编号 JY23506040004811声明作废。

蔡 超 群 遗 失 执 法 证 ，证 号

13040830076，特此声明。

福安市苏阳梅农业发展有限公司

遗失公章一枚，声明作废。

厦门菁桦贸易有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

曼德勒（厦门）珠宝有限公司遗失

公章、财务章各一枚,声明作废。

厦门市趣客信息科技有限公司不
慎遗失财务章一枚，声明作废。
厦门市思明区阳光久久旅馆遗失
特种行业许可证副本，证号：厦公
特思字第E304号，声明作废。
厦门精工安装工程有限公司不慎
遗失财务章一枚，声明作废。
厦门宇君垚物业管理有限公司不
慎遗失公章一枚，声明作废。
厦门传器造悟文化传媒有限公司遗失
厦门市市场监督管理局2022-05-25
核发的营业执照副本,统一社会信用代码
91350200MA8U8WTF72声明作废。
厦门一格临兮酒店有限公司遗失厦
门市思明区市场监督管理局核发的
营业执照副本,统一社会信用代码
91350203MA32G6JW07声明作废。
莆田市狼啸月贸易有限公司遗失
公章一枚，声明作废。
莆田市瑞俏丽贸易有限公司遗失
公章一枚，声明作废。
莆田市尤可为贸易有限公司遗失
公章一枚，声明作废。
莆田云苑新成文化传媒有限公司
遗失公章一枚，声明作废。
漳州正森物流有限公司,车牌闽
E88932(黄色)道路运输证遗失,运输
证号350602205767声明作废。

福建省宁德市蕉城区气象局遗失

事业单位法人证书正副本，统一社

会信用代码 12350000589570929N，

声明作废。

莆田市翔梦网络科技有限公司遗

失福建省通信管理局 2021年 11月

16日核发的中华人民共和国增值电

信业务经营许可证一份,经营许可

证编号:闽B2-20211248声明作废。

福州市盛锦德建材销售有限公司

遗失福州市仓山区市场监督管理

局 2021年 12月 21日核发的营业执

照正副本，统一社会信用代码 9135
0104MA2XUC2U54，现声明作废。

叶坤霞遗失华侨大学三方协议，声

明作废。

仙游县鲤城立清建材经营部遗失

福建省仙游县市场监督管理局

2019年 10月 22日核发的营业执照

正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码

92350322MA33AJKGXP声明作废。

三明学院北区食堂遗失三明市食品
药品监督管理局三元分局 2017-
08-24核发的食品经营许可证副本,
编号 JY33504030015080声明作废。
三明市三元区万家红餐饮店遗失三
明市食品药品监督管理局三元分局
2017-05-24核发的食品经营许可证副
本,编号JY23504030008123声明作废。
漳州市速昂物流有限公司,车牌闽
E87280(黄色)道路运输证遗失,运输
证号350602206119声明作废。
莆田市佘曼斯宇贸易有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

莆田市翔梦网络科技有限公司遗

失公章一枚，现声明作废。

减资公告

经公司股东会决议,厦门赢于同心网

络科技有限公司(统一社会信用代码

91350203M0000PPH7B 法 定 代 表

人:刘志承)决定将公司注册资本由

500万元人民币减至10万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话5288504地址:厦门

市思明区望海路 25-2号 703-1室

厦门赢于同心网络科技有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门俄里斯投资

有限公司(统一社会信用代码91350203
MA8RLF1T5E法定代表人:刘环宇)
决定将公司注册资本由15700万元人

民币减至100万元人民币,自公告之

日起45日内债权人有权要求本公司

清偿债务或者提供相应的担保。联

系电话 0592-2567299地址:厦门市

思明区槟榔西里197号二层E77室
厦门俄里斯投资有限公司

声明

根据《公司法》和公司章程及有关法

律法规的规定，本公司于2009年11
月4日成立清算组，现因业务需要，

本公司2022年8月23日股东会决议：

停止清算，解散清算组，特此公告。

莆田市城厢区博凯数字传媒有限公司

2022年8月24日

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

海都讯（记者 黄晓蓉）
8月份是收获的季节，高考
生们陆续收到了录取通知
书。近日，石狮市湖滨街
道丽景花苑小区业委会举
办首届高考优秀学子表彰
活动，为考上厦门大学、西
北工业大学、闽南师范大
学的 3 名优秀学子进行表
彰，分别发放奖学金和荣
誉证书。

小区业委会主任淦克
学告诉记者，他们小区有
住户 200多户，其中有不少

住户来自全国各地，他自
己就是从江西来泉州打
拼，并在石狮安家落户。
今年小区 3 名业主的孩子
在高考中取得了优异成
绩，业委会得知后，经过商
议推出了奖学助学方案，
定于每年 8 月下旬召开一
次表彰会，首次参加高考，
被一本以上重点大学录取
的业主子女、孙子孙女，可
获得 1000 元至 5000 元不
等的奖励。家庭特别困难
且品学兼优的学生，可由

家庭提出申请，业委会根
据实际情况，资助其大学
期间部分学费或给予一次
性资助。

小区业委会成员洪金
镖介绍，奖学助学方案从提
出到落地实施是在很短的
时间内完成的。目前，资金
主要来源于小区停车场的
日常收入，对于这笔钱的支
出，业主们都是十分支持
的。洪金镖说，未来，业委
会也会鼓励热心业主、爱心
人士、企业商会共同筹资，

将资金定向用于奖学助学，
以此来推动这个活动长长
久久开展。

“奖励优秀学子的主
体通常是学校、村等，小区
业委会自己出资奖励不多
见，这种奖励形式很正能
量。”该小区业主陈先生
说，作为小区的一分子，为
3 名考上重点大学的优秀
学子感到高兴，“我儿子今
年读初二，看到哥哥们这
么优秀，他也立志要好好
读书”。

考上一本就发钱 最高奖励5000元
石狮一小区业委会推出奖学助学方案，奖励高考优秀学子

海都讯（记者 杨江参
王培森） 崇德向善，兴教
育 贤 。 23 日 下 午 ，2022
年南安市“慈善一日捐”
活动动员大会暨源昌集
团捐赠南安教育事业签
约仪式在南安举行。

活动现场，举行了源
昌集团捐赠南安教育事
业 签 约 仪 式 ，厦 门 源 昌

集团与南安市人民政府
签 订“ 学校工程建设捐
建框架协议”，捐赠 2.507
亿元用于 7 个学校工程
项 目 建 设 。 其 中 ，捐 赠
1.17 亿元用于源昌实验
学校主体工程建设；捐赠
3600 万元用于源昌实验
小 学（南 安 市 第 十 五 小
学）主体工程建设；捐赠

4000 万元用于昌财第二
幼 儿 园 建 设 ；捐 赠 3500
万元继续完善昌财学村
教育教学设施设备；捐赠
1100 万元用于南安一中
体育馆装修及校园地面
铺装；捐赠 750 万元为南
安二中新建一栋教学楼
及改造校园附属设施；捐
赠 420 万 元 建 设 洪 濑 第

三小学“源昌教学楼”主
体工程。

当日，南安市慈善总
会还举行 2022 年金秋圆
梦助学行动——“昌财永
久 基 金 ”助 学 金 发 放 仪
式。现场为 302 名本科困
难新生发放助学金，每人
4000 元 ，共 发 放 资 金
120.8万元。

海都讯（记者 黄晓燕）
昨日，海都记者从泉州市教
育局获悉，尚未被五年制高
职和三年制中职投档录取
的应届考生，在成绩达到五
年制高职相应专业最低录
取控制线时，可在8月26日
8：00至 8月 31日 12：00联
系愿意就读的职业院校申
请补录到相关专业。

据悉，2022年泉州市
五年制高职招生计划还有
860个名额，剩余名额可登
录泉州市中考中招信息管
理系统查看。考生一旦被

补录，不得退档转录到五年
制高职或其他三年制中职。

此外，2022年泉州市三
年制中职招生计划还有名
额，具体剩余名额可到泉州
市教育局网站查看，尚未被
五年制高职和三年制中职
投档录取的第一类考生可
在8月25日12时前联系欲
就读的中职学校申请补录
到相关专业。泉州市各中
职学校应于8月25日12时
前通过泉州市中考中招信
息管理系统根据剩余计划
情况自主进行网上补录。

厦门一企业捐2.507亿支持南安教育

泉州五年专还有860个名额
考生可申请补录


